

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี
บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ
ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **26 ส.ค. 2568** เป็นเงิน 3,336,338.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ถิรพัฒน์ คำทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ถิรพัฒน์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					733,240.40	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					443,885.27	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					80,435.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,557,561.48

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติพันธ์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:17

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					1,300,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,557,561.48	

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	69.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,798.00	9,798.00	
	- งานวัสดุรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	280.37	560.74	104.00	208.00	768.74	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.740	ลบ.ม.	1,738.32	3,024.67	426.00	741.24	3,765.91	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	321.300	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	44,660.70	44,660.70	
	- ไม้ใช้ทำแบบ(ใช้ 70% ของไม้แบบทั้งหมด)	224.910	ลบ.ฟ.	401.87	90,384.58	0.00	0.00	90,384.58	
	- ไม้คร่าใช้ 30% ของไม้แบบทั้งหมด	67.473	ลบ.ฟ.	299.07	20,179.15	0.00	0.00	20,179.15	
	- ตะปู	80.000	กก.	41.59	3,327.20	0.00	0.00	3,327.20	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 6 มม.	.851	ตัน	21,268.90	18,099.83	4,400.00	3,744.40	21,844.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	.709	ตัน	21,268.90	15,079.65	4,400.00	3,119.60	18,199.25	

กริพัฒน์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	1.857	ตัน	18,849.13	35,002.83	3,600.00	6,685.20	41,688.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.	1.525	ตัน	18,712.93	28,537.21	3,600.00	5,490.00	34,027.21	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทึบหน้าชนิด Wire Mesh ขนาด RB 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	215.000	ตร.ม.	23.37	5,024.55	5.00	1,075.00	6,099.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	148.000	กก.	32.71	4,841.08	0.00	0.00	4,841.08	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc	67.000	ลบ.ม.	1,850.47	123,981.49	419.00	28,073.00	152,054.49	
	- งานทรายหยาบราดหน้าอัดแน่น	30.000	ลบ.ม.	280.37	8,411.10	112.00	3,360.00	11,771.10	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี หนา 3.2 มม. ขนาด 100x50x20 มม. (34.00 กก./ท่อน)	1,768.000	กก.	27.76	49,079.68	10.00	17,680.00	66,759.68	
	- เหล็กตัวซี หนา 3.2 มม. ขนาด 150x50x20 มม. (40.30 กก./ท่อน)	4,226.000	กก.	23.42	98,972.92	10.00	42,260.00	141,232.92	
	- แปเหล็กกลองขนาด 25x25 มม. หนา 1.2 มม.	771.820	กก.	25.09	19,364.96	10.00	7,718.20	27,083.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานสักรัสนิมเหล็กโครงสร้าง	323.400	ตร.ม.	41.30	13,356.42	35.00	11,319.00	24,675.42	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	85,165.57	537,228.06	27,492.00	196,012.34	733,240.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	1,803.000	แผ่น	25.00	45,075.00	0.00	0.00	45,075.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	12,950.00	12,950.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6"	48.500	เมตร	54.33	2,635.00	45.00	2,182.50	4,817.50	
	-	14.100	เมตร	193.20	2,724.12	74.00	1,043.40	3,767.52	
	กรอบสันหลังคาคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งสี								
	- ปั้นลมคอนกรีตหล่อสำเร็จ	3.000	ชุด	6,930.00	20,790.00	693.00	2,079.00	22,869.00	
	-	46.700	เมตร	193.20	9,022.44	74.00	3,455.80	12,478.24	
	ปิดด้านข้างคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งทาสี								

กริพัฒน์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปักตอนบนคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งทาสี งานฝ้าเพดานและเพดาน	28.200	เมตร	193.20	5,448.24	74.00	2,086.80	7,535.04	
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ชนิดธรรมดาฉาบเรียบ	50.000	ตร.ม.	221.76	11,088.00	75.00	3,750.00	14,838.00	
	- ฝ้าขายคาสมาท์บอร์ด หน้า 6 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	33.000	ตร.ม.	252.00	8,316.00	74.00	2,442.00	10,758.00	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	15.100	ตร.ม.	351.59	5,309.00	176.00	2,657.60	7,966.60	
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	189.000	ตร.ม.	170.30	32,186.70	94.00	17,766.00	49,952.70	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10x0.10 ม.	62.000	เมตร	71.82	4,452.84	46.00	2,852.00	7,304.84	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								
	- ผนังไม้ฝาสังเคราะห์หั่นใบ เขาะร่อง ขนาด 4"	31.000	ตร.ม.	596.00	18,476.00	69.00	2,139.00	20,615.00	

กริพัฒน์ ค่าทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 4"	57.000	เมตร	125.00	7,125.00	60.00	3,420.00	10,545.00	
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 5"	18.000	เมตร	140.00	2,520.00	60.00	1,080.00	3,600.00	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	297.000	ตร.ม.	73.39	21,796.83	87.00	25,839.00	47,635.83	
	งานฉาบพื้นด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่าง ๆ								
	ยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นหินขัดดีเส้นทองเหลือง	42.600	ตร.ม.	514.38	21,912.58	161.00	6,858.60	28,771.18	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง	27.500	ตร.ม.	302.58	8,320.95	104.00	2,860.00	11,180.95	
	งานประตุน้ำต่าง								
	ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ป.1	1.000	ชุด	18,480.00	18,480.00	0.00	0.00	18,480.00	
	- น.1	10.000	ชุด	3,720.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
	- เหล็กตัดติดหน้าต่าง	10.000	ชุด	2,310.00	23,100.00	0.00	0.00	23,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาภายนอก	227.000	ตร.ม.	46.31	10,512.37	30.00	6,810.00	17,322.37	
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาภายใน	72.000	ตร.ม.	45.66	3,287.52	30.00	2,160.00	5,447.52	
	- งานสีทาฝ้าเพดานชนิดด้าน	83.000	ตร.ม.	45.66	3,789.78	30.00	2,490.00	6,279.78	
	งานเปิดเตล็ดอื่นๆ								
	- รวบบันไดและราวระเบียงเหล็ก	6.500	เมตร	1,840.00	11,960.00	0.00	0.00	11,960.00	
	- หัวเสาเซรามิกทรงหัวขุนหรือหัวบัวขนาด 6"	8.000	อัน	138.00	1,104.00	41.40	331.20	1,435.20	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	37,033.38	336,632.37	2,171.40	107,252.90	443,885.27	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อ PVC. สำหรับร้อยสายไฟ (สีเหลือง)	7.000	ท่อน	48.00	336.00	25.00	175.00	511.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รายการเบ็ดเตล็ด 20% (ของค่าวัสดุห่อร้อยสายไฟฟ้า) สายไฟฟ้า	1.000	งาน	67.20	67.20	0.00	0.00	67.20	
	- สายไฟฟ้า VAF-GRD สายแบนแกนคู่ มีกราวด์ ขนาด 2x2.5/1.5 sq.mm. สำหรับปลั๊กไฟตึกปีเดินลอย	28.750	เมตร	32.00	920.00	12.00	345.00	1,265.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x2.5 sq.mm.	11.500	เมตร	25.16	289.34	12.00	138.00	427.34	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1x2.5 sq.mm.) สายกลมแกนเดียวสำหรับสวิทช์ เต้ารับ เดินในท่อร้อยสาย	71.300	เมตร	14.02	999.62	7.00	499.10	1,498.72	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1x1.5 sq.mm.) สายกลมแกนเดียวสำหรับกราวด์เต้ารับเดินในท่อร้อย สาย	18.400	เมตร	14.02	257.96	5.00	92.00	349.96	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า THW-A ขนาด 1x25 sq.mm. แรงดัน 750 โวลท์ สำหรับสายเมนอาคาร	800.000	เมตร	19.00	15,200.00	7.03	5,624.00	20,824.00	

กริพัฒน์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า THW ขนาด 1x50 sq.mm. แรงดัน 750 โวลต์ สำหรับสายเมนอาคาร	30.000	เมตร	37.00	1,110.00	40.00	1,200.00	2,310.00	
	- รายการเปิดเตล็ด 10%(ของงานวัสดุสายไฟฟ้า)	1.000	งาน	1,877.69	1,877.69	0.00	0.00	1,877.69	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟ LED T - 8 ขนาด 2x22 W ผังก้านเพดานพร้อมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อน	3.000	ชุด	1,041.00	3,123.00	135.00	405.00	3,528.00	
	สวิทซ์และเต้ารับ								
	- สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง + กล่อง + หน้ากาก	3.000	ชุด	73.00	219.00	80.00	240.00	459.00	
	- เต้ารับคู่ สามขา แบบมีกรวดฝังผนัง + กล่อง + หน้ากาก	4.000	ชุด	196.00	784.00	90.00	360.00	1,144.00	
	แผงสวิทซ์ไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย เมน 50A 12 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 16A 3 ตัว/ 20A 3 ตัว/ 32A 2 ตัว	1.000	ชุด	5,600.00	5,600.00	1,680.00	1,680.00	7,280.00	

กริพัฒน์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:17

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กราวด์เทสบล็อกซ์	1.000	ชุด	1,600.00	1,600.00	480.00	480.00	2,080.00	
	- บ่อกราวด์เทสบล็อกซ์	3.000	บ่อ	1,300.00	3,900.00	390.00	1,170.00	5,070.00	
	- แท่งกราวด์ทำจากเหล็กอาบทองแดง ยาว 2.40 เมตร n5/8" พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	3,160.00	3,160.00	948.00	948.00	4,108.00	
	- ผงเชื่อมกราวด์ 1 ทาง เบอร์ 16	1.000	ชุด	282.00	282.00	0.00	0.00	282.00	
	- เสาล่อฟ้าแบบสามแฉกพร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	375.00	375.00	1,625.00	
	- แร็คร้อยสายขนาด 7 ช่อง พร้อมลูกแร็ค	9.000	ชุด	267.00	2,403.00	80.10	720.90	3,123.90	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส	1.000	ชุด	1,605.00	1,605.00	0.00	0.00	1,605.00	
	- งานปักเสาไฟฟ้า คอร. ยาว 8.00 เมตร (มอก.)	6.000	ต้น	3,500.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	22,008.09	65,983.81	4,366.13	14,452.00	80,435.81	
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	-	1.000	ชุด	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	0.00	1,300,000.00	
	เตาเผาศพที่ควบคุมมลพิษชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	0.00	1,300,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,557,561.48	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน	2,557,561.48	1.3045	3,336,338.95	
รวมค่าก่อสร้าง				3,336,338.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 66,726.77 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,336,338.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,336,338.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 66,726.77 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,336,338.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

(เสกสรรค์ จันอินตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทียศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ถิรพัฒน์ คำทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	อำเภอเมือง	จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน จำนวน 1.000 หลังละ 3,336,338.95 บาท	3,336,338.95	
สรุป	ราคากลาง	3,336,338.95	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบแปดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี บริเวณวัดม่อนธาตุ ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน บริเวณวัดม่อนธาตุ			
สถานที่ก่อสร้าง	ภายในชุมชนบ้านกล้วยแพะ หมู่ที่ ๒ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถิรพัฒน์ คำทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรพัฒน์ คำทอง

20 สิงหาคม 2568 11:40:31